PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP - Tel.: (11) 4693-8000

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA
EDITAL Nº 01/2023 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA em 09 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições e
considerando as informações transmitidas pela contratada (Fundação VUNESP), CONVOCA, os
candidatos inscritos para realizarem a Prova Prática, na data, local e horários adiante relacionados:

1) LISTA DE PRÉDIOS

0101 EM PROFESSORA EUNICE LEONOR LOPES PRADO
RUA JOÃO AMBRÓSIO PEREIRA Nº 42
D AJUDA
GUARAREMA - SP

0102 OFICINA DE NATAL
RUA JOÃO BARBOSA DE OLIVEIRA, 3111
MORRO BRANCO
GUARAREMA - SP

2) LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL
Legenda de Opções:
Opção Descrição
001 AUXILIAR DE OBRAS, MANUTENÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
002 MOTORISTA
003 MOTORISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA
004 TRABALHADOR DE SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO, COVEIRO E ROÇADOR
006 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
007 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO
015 AUXILIAR DE TRÂNSITO

Nome Documento inscrição opção Prédio Sala Hora

ABEL MOREIRA MARTINS FILHO 23028821 5198041-0 003 0101 001 16/03/2024 - 9  horas

ADENILTON GALDINO DOS SANTOS 32972082 4889675-6 003 0101 001 16/03/2024 - 9 horas

ADONIS JACK LEME SILVA 49003844X 5210415-0 003 0101 002 16/03/2024 - 10 horas

ADRIANO DE CAMPOS 32871750 5123266-9 003 0101 002 16/03/2024 - 10 horas

ADRIANO DE LEMOS GUEDES 262973133 5045072-7 001 0102 001 16/03/2024 - 10 horas

ADRIANO DONIZETTI SOARES 274003028 5185786-3 003 0101 001 16/03/2024 - 11 horas

ALAN FERREIRA MIRANDA 66.403.000 4878363-3 001 0102 001 16/03/2024 - 10 horas

ALAN ROBERTO ANDRADE PIRES 45727118 5037106-1 007 0101 001 16/03/2024 - 10 horas

ALESSIO DOS SANTOS SILVA 47381252 4888730-7 007 0101 001 16/03/2024 - 10 horas

ALESSIO DOS SANTOS SILVA 47381252 5222055-9 002 0102 001 09/03/2024 - 9 horas

ALEX DE SOUZA BAINHA LOPES 48306693 4899284-4 007 0101 001 16/03/2024 - 10 horas

ALEX FERNANDO GONZAGA 42139230 4941499-2 002 0102 001 09/03/2024 - 9 horas

ALEX REZENDE DE ARAUJO 34264452 5196073-7 001 0102 001 16/03/2024 - 10 horas

ALEX SANDRO 48294563 5213238-2 004 0102 001 10/03/2024 - 8 horas

ALEXANDRE GONCALVES MARTINS 27078940 5217610-0 002 0102 001 09/03/2024 - 10 horas

ALEXANDRO DE SOUZA TEIXEIRA 32567257 5166932-3 007 0101 001 16/03/2024 - 10 horas

ALEXSANDRO GONCALVES DA SILVA 28 583 1525 5219514-7 003 0101 001 16/03/2024 - 11 horas

ALLAN FERNANDO SOUZA DE NOVAES 58.108.830 5221196-7 001 0102 001 16/03/2024 - 13 horas

ANDERSON BARRETO DE MELO 33880240 5200931-9 007 0101 001 16/03/2024 - 13 horas

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP - Tel.: (11) 4693-8000

2

ANDERSON JOSE DE OLIVEIRA SILVA 50836347 5174142-3 001 0102 001 16/03/2024 - 13 horas

ANTONIO CARLOS HILARIO DO PRADO 23707799 5205667-8 003 0101 002 16/03/2024 - 13 horas

ARMANDO AVELINO CAMPOS PEIXOTO 19740450 5213499-7 003 0101 002 16/03/2024 - 13 horas

BRUNO LUIS DA SILVA PERES 45620702 5085350-3 004 0102 001 10/03/2024 - 8 horas

CAIO SILVA DOS REIS 54105499 5196456-2 007 0101 001 16/03/2024 - 13 horas

CAMILO C M SIQUIERA 45729793 5168674-0 003 0101 001 16/03/2024 - 14 horas

CARLOS ALBERTO DE PAULA 42724510 5208013-7 006 0102 001 17/03/2024 - 9h30min

CARLOS DOS PASSOS MORAES 25867796 4866378-6 003 0101 001 16/03/2024 - 14 horas

CARLOS TINO DOS SANTOS 14348638X 5221107-0 003 0101 002 16/03/2024 - 15 horas

CATARINA BENEDITA DOS SANTOS 28914477 5039268-9 004 0102 001 10/03/2024 - 9h30min

CESAR FERNANDES DOS SANTOS 34684409 5201700-1 002 0102 001 09/03/2024 - 10 horas

CLAUDIO DANTAS DE FREITAS 251615753 5197888-1 003 0101 002 16/03/2024 - 15 horas

CLEITON RODRIGO ALMEIDA 42861827 4869809-1 003 0101 001 16/03/2024 - 16 horas

CRISTIANO JOSE DE OLIVEIRA 42718602X 5175900-4 003 0101 001 16/03/2024 - 16 horas

DANIEL DE ALMEIDA SOUZA 44046180 5012276-2 001 0102 001 16/03/2024 - 13 horas

DANIEL DE SOUSA MARSOLA 28275466 5220810-9 002 0102 001 09/03/2024 - 11 horas

DANIEL SANTOS POLICARPO 48749770 5145794-6 002 0102 001 09/03/2024 - 11 horas

DAVID DA SILVA RIBEIRO 40961218 5197118-6 001 0102 001 16/03/2024 - 15 horas

DEBORA ROLIN DOS SANTOS LIMA 29479043 5165740-6 003 0101 002 17/03/2024 - 8 horas

DIONEMARTI DE CARVALHO 222861137 5116428-0 007 0101 001 16/03/2024 - 13 horas

DOUGLAS NASCIMENTO DA SILVA 33090652 5016182-2 002 0102 001 09/03/2024 - 13 horas

DOUGLAS RODRIGUES SILVA 443392468 5190552-3 007 0101 001 16/03/2024 - 13 horas

EDNILSON APARECIDO DE MELO 27862669 5196272-1 002 0102 001 09/03/2024 - 13 horas

EDUARDO DA SILVA SOUZA 42488332 5169007-1 001 0102 001 16/03/2024 - 15 horas

EDUARDO RODRIGUES PRADO DA ROCHA 42316426 5083498-3 002 0102 001 09/03/2024 - 14 horas

ERICA ACIOLY DE CARVALHO SOARES 33448411X 5181699-7 003 0101 002 17/03/2024 - 8 horas

ERICK DIOGO DE OLIVEIRA GOMES 49545602 5052803-3 002 0102 001 09/03/2024 - 14 horas

ERIK FERNANDO DE OLIVEIRA 437471226 5147976-1 001 0102 001 16/03/2024 - 15 horas

EUDOXIO DOS SANTOS CARDOSO 28359827 5033030-6 002 0102 001 09/03/2024 - 15 horas

EVALDO DA SILVA MORAIS 206537876 4912692-0 001 0102 001 16/03/2024 - 15 horas

EZEQUIEL DA COSTA SILVA 30787320 5040556-0 002 0102 001 09/03/2024 - 15 horas

FABIO LUIZ CABREIRA FIORELLI 43499903 5082488-0 001 0102 001 17/03/2024 - 8 horas

FELIPE MARTINELLI BERBELHERI GOMES DOS SANTOS 34632866 5171150-8 004 0102 001 10/03/2024 - 9h30min

FERNANDA APARECIDA NUNES VIDAL 346843388 5198160-2 003 0101 001 17/03/2024 - 9 horas

FILIPPE ROBERTO MONTEIRO BELZZARI 46633000 4877599-1 015 0101 001 09/03/2024 - 8 horas

FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS DE SOUSA 532687012 5167676-1 007 0101 001 16/03/2024 - 15 horas

FRANCISCO DONIZETE 18883923 5147749-1 001 0102 001 17/03/2024 - 8 horas

GABRIEL SAKAKI PRECIOSO 40352424 5026367-6 006 0102 001 17/03/2024 - 9h30min

GILMAR HENRIQUE SILVA 541427738 5216211-7 002 0102 001 09/03/2024 - 16 horas

GUSTAVO ADOLFO ALVES DE CARVALHO 19905479 4996669-3 015 0101 001 09/03/2024 - 8 horas

HENRIQUE SALUTI MARTINS FERREIRA 33676214 5214744-4 004 0102 001 10/03/2024 - 11 horas

HERBERT DIEGO LEITE 48670692 5022230-9 002 0102 001 09/03/2024 - 16 horas

HERMES MONTEIRO DE OLIVEIRA 32196306 5190162-5 007 0101 001 16/03/2024 - 15 horas

IGOR FRANCISCO COUTINHO 30294104 5147096-9 007 0101 001 16/03/2024 - 15 horas

JAIRO LEMES SANTANA 29457230 5080287-9 002 0102 002 10/03/2024 - 8 horas

JASON DE GOES FEITOZA 49300780 5079590-2 007 0101 001 16/03/2024 - 15 horas

JASON DE GOES FEITOZA 49300780 5079685-2 003 0101 001 17/03/2024 - 9 horas

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP - Tel.: (11) 4693-8000

3

JEFERSON CARDOSO PRADO 41840936 5033005-5 003 0101 002 17/03/2024 - 10 horas

JEFFERSON ALEX GONCALVES DE OLIVEIRA 22125203 5066467-0 003 0101 002 17/03/2024 - 10 horas

JOAO ALEXANDRE LUCIANO 19106631 5220770-6 007 0101 001 17/03/2024 - 8 horas

JOELMA ALVES SIQUEIRA 30854547 5030903-0 004 0102 001 10/03/2024 - 11 horas

JOSE CARLOS BERTOLINI 176358717 5047387-5 007 0101 001 17/03/2024 - 8 horas

JUCELINO MARQUES DOS SANTOS 448646122 5196800-2 007 0101 001 17/03/2024 - 8 horas

JUCELINO MARQUES DOS SANTOS 448646122 5196812-6 006 0102 001 17/03/2024 - 11 horas

JULIO CESAR DE CAMPOS 25830085 5180998-2 003 0101 001 17/03/2024 - 11 horas

JULIO GALINDO GUIMARAES CERQUEIRA 442860286 5163388-4 007 0101 001 17/03/2024 - 8 horas

LINDOMAR SANTANA DE CARVALHO 29976846 5210522-9 003 0101 001 17/03/2024 - 11 horas

LUAN RICARDO SATILIO 425517810 5218032-8 001 0102 001 17/03/2024 - 8 horas

LUAN VALMIR DOMINGOS DE SOUSA 52425595 5080077-9 015 0101 001 09/03/2024 - 10 horas

LUCAS JUNGERS CORREA 50836218 5220804-4 001 0102 001 17/03/2024 - 10 horas

LUCAS WILLAMY CUNHA DE MATOS 41589562 5186129-1 006 0102 001 17/03/2024 - 11 horas

LUIZ ALBERTO DOMINGOS DOS SANTOS 28450423 5164832-6 007 0101 001 17/03/2024 - 10 horas

LUIZ ALBERTO DOMINGOS DOS SANTOS 28450423 5164840-7 002 0102 002 10/03/2024 - 8 horas

LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA 49553639 5154891-7 003 0101 002 17/03/2024 - 13 horas

LUIZ MENECUCCE DOS SANTOS 25601535 4865521-0 004 0102 001 10/03/2024 - 13h30min

MARCELL GUIMARAES MIRANDOLA 56291790 5207960-0 007 0101 001 17/03/2024 - 10 horas

MARCOS BARBOSA DA SILVA 30278287 5179595-7 007 0101 001 17/03/2024 - 10 horas

MARCOS CICERO DE MATOS 26259290 4887700-0 003 0101 002 17/03/2024 - 13 horas

MARCOS MIGUEL VIEIRA 20904020 4920945-0 002 0102 001 10/03/2024 - 9 horas

MARCOS PAULO CASSIMIRO 30128826 5214080-6 003 0101 001 17/03/2024 - 14 horas

MARIO JOSE NUNES 43154152 5020466-1 006 0102 001 17/03/2024 - 13h30min

MATEUS VENICIOS DE LIMA PARAPAN 43366077 5070650-0 002 0102 001 10/03/2024 - 9 horas

MAURICIO DO NASCIMENTO 27096019 5035574-0 003 0101 001 17/03/2024 - 14 horas

MAYKO WENDER ALVES PEREIRA 36714152 5191792-0 007 0101 001 17/03/2024 - 10 horas

MOISES ALEXANDRO BEZERRA 24389516 5174189-0 002 0102 001 10/03/2024 - 10 horas

PAULO AFONSO RAMOS DE OLIVEIRA 29480863 5182094-3 015 0101 001 09/03/2024 - 10 horas

PAULO CEZAR RUBA SILVA 44911465 5060664-6 003 0101 002 17/03/2024 - 15 horas

PAULO EDVAN MOREIRA 25415227 5159934-1 003 0101 002 17/03/2024 - 15 horas

PAULO HENRIQUE ALVES NASCIMENTO 28282163 4900586-3 001 0102 001 17/03/2024 - 10 horas

PAULO HENRIQUE BARROSO 43489279 5108366-3 002 0102 001 10/03/2024 - 10 horas

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 20652123 5065176-5 001 0102 001 17/03/2024 - 10 horas

PAULO SERGIO GONCALVES DE MELO 55041767 5151712-4 006 0102 001 17/03/2024 - 13h30min

PEDRO LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 34138204 5194262-3 004 0102 001 10/03/2024 - 13h30min

PETERSON WILIANS FRANCA 270308659 4949184-9 002 0102 002 10/03/2024 - 11 horas

RAFAEL DOS SANTOS DONIZETE 45753627 5025843-5 002 0102 002 10/03/2024 - 11 horas

RAFAEL ESTEVAO TAVARES ALVES 431735049 5103088-8 002 0102 001 10/03/2024 - 13 horas

RAFAEL VALVERDE RENNER 425134969 5073432-6 007 0101 001 17/03/2024 - 13 horas

REGINALDO JOSE GONCALVES 28731629 5222323-0 002 0102 001 10/03/2024 - 13 horas

RICARDO ACACIO CABRAL 32292734 4934594-0 001 0102 001 17/03/2024 - 13 horas

RICARDO APARECIDO PEREIRA DA SILVA 45756743 4878198-3 002 0102 001 10/03/2024 - 14 horas

RICARDO APARECIDO PEREIRA DA SILVA 45756743 4879073-7 007 0101 001 17/03/2024 - 13 horas

RIVALDO ANDRADE DE CAMPOS 58498445 4917558-0 004 0102 001 10/03/2024 - 15 horas

ROBISON LUIS GOMES 32180871X 4944184-1 002 0102 001 10/03/2024 - 14 horas

ROBISON LUIS GOMES 32180871X 5215238-3 007 0101 001 17/03/2024 - 13 horas

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP - Tel.: (11) 4693-8000

4

RODOLFO SILVA SANTOS 42195432 5200870-3 007 0101 001 17/03/2024 - 13 horas

RODRIGO FERRAZ DA COSTA LIMA 27430641 5220423-5 015 0101 001 09/03/2024 - 13 horas

SAMUEL OZONO CARRAPEIRO 27809490 5174662-0 002 0102 002 10/03/2024 - 15 horas

SEBASTIANA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 23234090 5056175-8 001 0102 001 17/03/2024 - 13 horas

SEBASTIAO FELIPE IZIDRO MACIEL DE OLIVEIRA 39797396 5153219-0 007 0101 001 17/03/2024 - 15 horas

SIDNEY ALFREDO ZUMACH PIEPER 11957929 5164571-8 007 0101 001 17/03/2024 - 15 horas

SILENE APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 45.739.764-0 4880832-6 001 0102 001 17/03/2024 - 13 horas

TALITA VILAS BOAS PRADO 28035481 5205052-1 003 0101 002 17/03/2024 - 15 horas

TEREZINHA DE MORAES GALDINO 18000059 5222243-8 001 0102 001 17/03/2024 - 15 horas

THIAGO PEREIRA VALERIO 10989814 5075108-5 007 0101 001 17/03/2024 - 15 horas

THIAGO PEREIRA VALERIO 10989814 5075314-2 002 0102 002 10/03/2024 - 15 horas

VALDIR AUGUSTO DOS SANTOS 22383831 5163677-8 001 0102 001 17/03/2024 - 15 horas

WAGNER HENRIQUE COSTA NASCIMENTO 32590158 5216971-5 007 0101 001 17/03/2024 - 15 horas

WILLAM VIEIRA BAPTISTA 42857341 5213046-0 004 0102 001 10/03/2024 - 15 horas

WILLIAN SILVA 640831898 5187999-9 001 0102 001 17/03/2024 - 15 horas

      E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Guararema, 09 de fevereiro de 2024.

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL